
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

1	 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-

σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή 

«Μοεζίνη  - Σιδηρόπετρα» του Δήμου Κω της ΠΕ 

Κω, εμβαδού 3.150 τ.μ., με ΑΚ 1772/Α.

2	 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-

σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή  

«Γκύζι Πυλίου» του Δήμου Κω της ΠΕ Κω, εμβαδού 

7.189 τ.μ., με ΑΚ 1801.

3	 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-

σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή  

«ΑΧΕΡΕΣ» του Δήμου Μεγίστης της νήσου Μεγί-

στης, ΠΕ Ρόδου, εμβαδού 16.849,53 τ.μ.

4	 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-

σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή  

«Παγανή Αλυφαντών» Δήμου Μυτιλήνης της Π.Ε. 

Λέσβου, εμβαδού 840 τ.μ., με ΑΚ 1122/Γ.

5	 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης 

λόγω επανεπιβολής απαλλοτρίωσης ακινήτου επί 

της οδού Πελοπίδα στο Ο.Τ. 1577 του Δήμου Πε-

ριστερίου.

	 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.913.3/12/100/2723/Σ.408	 (1)

Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-

σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή 

«Μοεζίνη - Σιδηρόπετρα» του Δήμου Κω της ΠΕ 

Κω, εμβαδού 3.150 τ.μ., με ΑΚ 1772/Α.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:

α. Τα άρθρα 7 και 8 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλ-

λοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, Α’ 17).

β. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 

Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-

νησης» (Α’ 44).
γ. Την υπ’ αρ. 35247/18.3.2025 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αθανάσιο Δαβάκη» (Β’ 1313), αποφασίζει:

Γνωστοποιεί, σε όσους διεκδικούν δικαιώματα κυριό-
τητας, καθώς και στους τυχόν ενυπόθηκους δανειστές και 
τρίτους γενικά διεκδικητές επί της εκτάσεως των 3.150 τ.μ.,  
η οποία απαλλοτριώθηκε με την υπ’ αρ. 23073/16.11.2004 
(Δ’ 1140) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για στρατιωτικές ανάγκες, όπως ανα-
κλήθηκε μερικώς με το ΦΕΚ Δ’ 69/2007, στην περιοχή 
«Μοεζίνη - Σιδηρόπετρα» του Δήμου Κω της ΠΕ Κω, ότι η 
αποζημίωση που καθόρισε το Τριμελές Εφετείο Δωδεκα-
νήσου με την υπ’ αρ. 5/2024 απόφασή του για τα ακίνη-
τα αυτών, όπως φαίνονται στο με ΑΚ 1772/Α/28.3.2005 
κτηματολογικό διάγραμμα και στον αντίστοιχο κτημα-
τολογικό πίνακα που συντάχθηκαν από τη ΓΥΣ/ΤΟΜΣ 
σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 2882/2001 και θεωρή-
θηκαν νομότυπα, έχει κατατεθεί εμπρόθεσμα στο Τα-
μείο Παρακαταθηκών και Δανείων και έχουν εκδοθεί τα 
υπ’ αρ. 22592-22595/29.01.2025 Γραμμάτια Συστάσεως 
Παρακαταθήκης συνολικού ποσού 88.941 ευρώ.

Η απαλλοτριωθείσα έκταση, αποτελεί τμήμα εκ του 
ακινήτου με Κτηματομερίδα 2235 γαιών Εξοχής Κω.

Η αποζημίωση αυτή θα καταβληθεί στους κατά τον 
νόμο δικαιούχους. 

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Απριλίου 2025

Ο Υφυπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΒΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Φ.913.3/12/115/2724/Σ.409	 (2)

Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-
σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιο-
χή «Γκύζι Πυλίου» του Δήμου Κω της ΠΕ Κω, εμ-
βαδού 7.189 τ.μ., με ΑΚ 1801.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Τα άρθρα 7 και 8 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλ-

λοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, Α’ 17).
β. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 

Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 221

2115

22.04.2025 08:44:27

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2116 Τεύχος Δ’ 221/15.04.2025

γ. Την υπ’ αρ. 35247/18.3.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αθανάσιο Δαβάκη» (Β’ 1313), αποφασίζουμε:

Γνωστοποιεί, σε όσους διεκδικούν δικαιώματα κυριό-
τητας, καθώς και στους τυχόν ενυπόθηκους δανειστές 
και τρίτους γενικά διεκδικητές επί της εκτάσεως των 
7.189 τ.μ., εκ της συνολικής έκτασης εμβαδού 7.968 τ.μ., 
που απαλλοτριώθηκε με την υπ’ αρ. 15172/25.7.2008 
(ΑΑΠ 416) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για στρατιωτικές ανάγκες, στην περιοχή 
«Γκύζι Πυλίου» του Δήμου Κω της ΠΕ Κω, ότι η αποζημίω-
ση που καθόρισε το Τριμελές Εφετείο Δωδεκανήσου με 
την υπ’ αρ. 32/2024 απόφασή του για τα ακίνητα αυτών, 
όπως φαίνονται στο με ΑΚ 1801/18.11.2005 κτηματο-
λογικό διάγραμμα και στον αντίστοιχο κτηματολογικό 
πίνακα που συντάχθηκαν από τη ΓΥΣ/ΤΟΜΣ σύμφωνα με 
το άρθρο 3 του ν. 2882/2001 και θεωρήθηκαν νομότυπα, 
έχει κατατεθεί εμπρόθεσμα στο Ταμείο Παρακαταθη-
κών και Δανείων και έχουν εκδοθεί τα υπ’ αρ. 22586-
22587/29.1.2025 Γραμμάτια Συστάσεως Παρακαταθήκης 
συνολικού ποσού 36.604,45 ευρώ.

Η απαλλοτριωθείσα έκταση, αποτελεί τμήμα εκ του 
ακινήτου με Κτηματομερίδα 945 γαιών Πυλίου Κω.

Η αποζημίωση αυτή θα καταβληθεί στους κατά τον 
νόμο δικαιούχους. 

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Απριλίου 2025

Ο Υφυπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΒΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Φ.913.3/12/122/2721/Σ.406	 (3)

Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-
σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή 
«ΑΧΕΡΕΣ» του Δήμου Μεγίστης της νήσου Μεγί-
στης, ΠΕ Ρόδου, εμβαδού 16.849,53 τ.μ.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Ο Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας,
Έχοντας υπόψη:
α. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του Κώδικα Ανα-

γκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, 
Α’ 17).

β. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

γ. Την υπ’ αρ. 35247/18.3.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αθανάσιο Δαβάκη» (Β’ 1313), αποφασίζουμε:

Γνωστοποιεί, σε όσους διεκδικούν δικαιώματα κυριό-
τητας, καθώς και στους τυχόν ενυπόθηκους δανειστές 
και τρίτους γενικά διεκδικητές, επί της εκτάσεως των 
16.849,53 τ.μ., που απαλλοτριώθηκε με την υπό στοιχεία 
Φ. 913.3/12/122/463/Σ.83/20.1.2021 (Δ’ 80) κοινή απόφα-

ση των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας και Οικονομικών 
για στρατιωτικές ανάγκες, στην περιοχή «ΑΧΕΡΕΣ» του 
Δήμου Μεγίστης της νήσου Μεγίστης, της Περιφερεια-
κής Ενότητας Ρόδου, ότι η αποζημίωση που καθόρισε το 
Τριμελές Εφετείο Δωδεκανήσου, με την υπ’ αρ. 69/2024 
απόφασή του για τα ακίνητα αυτών, όπως φαίνονται 
στο με ΑΚ 1690/Β/14.3.2014 κτηματολογικό διάγραμμα 
και στον αντίστοιχο κτηματολογικό πίνακα, που συντά-
χθηκαν από τη ΓΥΣ/ΤΟΜΣ σύμφωνα με το άρθρο 3 του 
ν. 2882/2001 και θεωρήθηκαν νομότυπα, έχει κατατεθεί 
εμπρόθεσμα στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 
και έχουν εκδοθεί τα υπ’ αρ. 22588-22589/29.1.2025 
Γραμμάτια Συστάσεως Παρακαταθήκης, συνολικού πο-
σού 209.960,34 ευρώ.

Η αποζημίωση αυτή θα καταβληθεί στους κατά τον 
νόμο δικαιούχους. 

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Απριλίου 2025

Ο Υφυπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΒΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Φ.913.3/18/105/2722/Σ.407	 (4)

Γνωστοποίηση παρακατάθεσης της αποζημίω-
σης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην περιοχή 
«Παγανή Αλυφαντών» Δήμου Μυτιλήνης της Π.Ε. 
Λέσβου, εμβαδού 840 τ.μ., με ΑΚ 1122/Γ.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του Κώδικα Ανα-

γκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, 
Α’ 17).

β. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

γ. Την υπ’ αρ. 35247/18.3.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αθανάσιο Δαβάκη» (Β’ 1313), αποφασίζουμε:

Γνωστοποιεί, σε όσους διεκδικούν δικαιώματα κυριό-
τητας, καθώς και στους τυχόν ενυπόθηκους δανειστές και 
τρίτους γενικά διεκδικητές, επί της εκτάσεως των 840 τ.μ.,  
που απαλλοτριώθηκε με την υπ’  αρ. 85960/1950/ 
30.11.2016 (ΑΑΠ 274) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου για στρατιωτικές 
ανάγκες, στην περιοχή «Παγανή Αλυφαντών» του Δή-
μου Μυτιλήνης, της Π.Ε. Λέσβου, ότι η αποζημίωση που 
καθόρισε το Μονομελές Εφετείο Βορείου Αιγαίου, με την 
υπ’ αρ. 82/2023 απόφασή του για τα ακίνητα αυτών, όπως 
φαίνονται στο με ΑΚ 1122/Γ/19.3.2013 κτηματολογικό 
διάγραμμα και στον αντίστοιχο κτηματολογικό πίνακα, 
που συντάχθηκαν από τη ΓΥΣ/ΤΟΜΣ σύμφωνα με το 
άρθρο 3 του ν. 2882/2001 και θεωρήθηκαν νομότυπα, 
έχει κατατεθεί εμπρόθεσμα στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων και έχουν εκδοθεί:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2117Τεύχος Δ’ 221/15.04.2025

α. Το υπ’ αρ. 22590/29.1.2025 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης, ποσού 12.994,81 ευρώ, για την αποζη-
μίωση της απαλλοτριωθείσας έκτασης, βάσει της υπ’ αρ. 
82/2023 απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Βορείου 
Αιγαίου.

β. Το υπ’ αρ. 22591/29.1.2025 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης, ποσού 504,98 ευρώ, για δικαστικά 
έξοδα και δικηγορική αμοιβή, βάσει της υπ’ αρ. 82/2023 
απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Βορείου Αιγαίου.

Οι αποζημιώσεις αυτές να καταβληθούν στους κατά 
τον νόμο δικαιούχους. 

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Απριλίου 2025

Ο Υφυπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΒΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ.  οικ. 14073	 (5)

Γνωστοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης 
λόγω επανεπιβολής απαλλοτρίωσης ακινήτου 
επί της οδού Πελοπίδα στο Ο.Τ. 1577 του Δήμου 
Περιστερίου.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του ν.δ. της 17.7.1923 «Περί Σχεδίων πόλεων, κω-

μών και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής αυτών» 
(Α΄228),

2. του Κεφαλαίου Η΄ «Ρυμοτομικές Απαλλοτριώσεις» 

του ν. 4759/2020 «Εκσυγχρονισμός της Χωροταξικής και 

Πολεοδομικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α΄245), 

και

3. της υπ’ αρ. οικ. 12117/21.03.2025 (ΑΔΑ: 9ΤΜ2ΩΞ2-

Δ6Ν) απόφασης του Δημάρχου Περιστερίου Αττικής, περί 

ορισμού Αντιδημάρχων και ανάθεσης αρμοδιοτήτων τους.

Και αφού είδαμε:

1. Την υπ΄ αρ. 78/24.05.2022 (ΑΔΑ: 60Κ4ΩΞ2-ΣΔ9) 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πε-

ριστερίου σχετικά με την επανεπιβολή απαλλοτρίωσης 

του ακινήτου επί της οδού Πελοπίδα στο Ο.Τ. 1577, όπως 

συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 176/03.11.2022 (ΑΔΑ: 

6ΔΜΖΩΞ2-24Γ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, η 

οποία διορθώθηκε με την υπ’ αρ. 191/06.12.2022 (ΑΔΑ: 

6ΚΜΒΩΞ2-ΜΝΓ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, και

2. την υπ΄ αρ. 1593820/22.12.2023 (Δ’ 1071) απόφα-

ση της Εντεταλμένης Περιφερειακής Συμβούλου Αττι-

κής, γνωστοποιεί στους φερόμενους ιδιοκτήτες ΠΟΛΙ-

ΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ και ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗ ότι, με το υπ’ αρ. 

22681/21.03.2025 Γραμμάτιο Συστάσεως Χρηματικής 

Παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δα-

νείων, έχει κατατεθεί αποζημίωση συνολικού ποσού 

115.376,95€, το οποίο θα αποδοθεί στους δικαιούχους 

που θα αναγνωρισθούν με δικαστική απόφαση.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Περιστέρι, 4 Απριλίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2118 Τεύχος Δ’ 221/15.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04002211504250004*


